et acum caru et expte su ef
 factus cas i soluedo unat et
 expte ppetate sue q de illaru
 malicia e imabru faule exp
 m ip aloe zomouet in ipe e
 tarde soluedo **Electio** Alud
 e qd sit insuaitri Alud ipsta
 Alud qd sit i herremena &
 melius exeo e succutinu p
 id psu dem armetu et de
 tocius e arabicu **Perficatores**
 aut i qnq ppetatibz laudau
 zut aloen pfectu i coloe sa
 pore odore ponde et subgan
 qdionibus mupis molo e q ut
 sit atm coloris declinat adru
 bedies i quo sit claus et sic
 ico desinas ai coloe h sic e co
 loz epis declinavit ei9 bon
 ras abi qd e clarz & d9 q
 sit odoris boni p9 no e nei
 acssu p aduiteru et sapor
 eius sm quiescentia mo con
 sideracionis eius q det scizi
 mpmo gustu dulce dedinas
 ad amaritudiez et sit podere
 leue et qnto e leui9 tato est
 melius et sit i suba sua tenep
 abile adstragodu et qntu q
 e ab hys ppetatibus zemoa9
 detato e detius dnuqui at
 demigrat ip9 et tua inter e
 q i ip cadit qgnostz d'adul
 teracione **Sophista** em lauat
 ipm lauacione qua pres eius
 i mude grosse sepeut dm
 lauat i aq maris et pauuco
 ai lauacionibz plibz dem p
 mittit exsiccari acqretes ei
 phoc luaditate et coloratit
 nu t odore bonu **Verpodoz** ei9
 de oculis fallana **Coplex**
104 **Petas** Et ac qptoms

alta i po gdu et sira i3 et
 e exsiccata in mordicacione
 et qsupm se pluitatu et p9
 uad apud sacone & ai hoc
 e ei p9m dicit em ozifia
 venatu & dixerit qda p le
 dit epaz ip aliq et videtur
 q id sit ptes apioz q exet
 i venis um zcificaco acqrit
 ei ut qferat ept et in aloen
 qd lato minorat soluo et
 addit ei ut sit ston qfortam
 hno lato vo e qru ip9 &
 eoa mixtu ai melle moris
 soluedo et moris attcoms
 et e maioris absterioz pau
 p quas illius e in stms **Rectifi**
catio **Tria** sit ico i quibz cad
 coctio sz qm e detarde so
 luo9 facibz qre az ut sumes
 qm abai differat et q sua
 opo no intm extedit i co
 pore vixem e p mles epaz
 n i qntitate exubet & quia
 venatu ozifia apcone sang
 wies segete apit et nos ob
 uabim9 hys 3 zcificaco
 ip dazem em ei sita et sua
 lem opaco9 ai spebz elestan
 gme subtilibz et acume hr
 tibz sic vi g **Si** macz nuce
 m9z et amo spica calamo azo
 tic cabeb sgnat asaro mast
 et garoff de qbz ptes equales
 sumat et troi pte s buliant
 i septuplo aqz aq vstz ad
 eius teraa ai similitate t ac
 tpe p qlibz lb aq9 aloes
 3 al 7 vi et pmitte exsiccari
 i vmbra p9 et pste exsicc
 coz eius msole **Quida** aut
 exbn zcificatibz facit site
 ai spebus pigre **Si** macz em
 pnat

eius opaco yfopq 4 unamo
 4 rassa et q de datt i fusioz
 aloz iaq spexu et nitat ef
 factus ei9 & aqz q ei ut ex
 tedat ope eius ad ptes re
 motas cu rebz q adde i ui
 gore ei9 sic pte sue colozite
 et turbit et silia addat in
 aq spexu et fiat ut dixi d
 fiat id iaq rassa a fiat ex eis
 troasit et pille a mdar canu
 eo iaq feroibz silibz perrone
 ma at abeo noum qd i pnt
 i veras rassaudo ip tu ad
 mixtione hdeli cu eo a dggm
 it aut masuel et silia ynaloe
 aut qd elogatu e et deditat
 a ppetatibz qnz bonis mag
 mfrat h ta q dixi et ad
 huc est e q turbatm faciens
 dolore vteris et nocet sco
 4 epi et soluedo labore ipzi
 mit i sco et i vifitibz et ali
 qn vms eius remouet i eis
 et soloz exire sagas et ema
 gl nocet emozoidibz et ano
 & nos rassaudo hglauado q
 vsq pau imudazu fiat abst
 sio et i fudedo iaqz spexu et
 aduigedo ei q rito lubfiare
 fcaat et n e ta magnificu
 ex rassaudo sic hdelu et
 draggl et si sup bibat aqua
 ordi cu oleo mui a aq de
 coctioe passulaz a aq tepi
 da et melle in fmitie audan
 am eius aozpe **Posse Solu**
 one educat coliz 4 fla 4 mu
 dicitur caput 4 sco ab eis 4
 qfert unametu magnu dolo
 ribus eozu 4 qfert i flacoem
 scoi 4 silu et doloibz ei9 exco

leta factis & qui assiduat ac
 ceptoz eius diebus qtinuis
 no videt i rozpe suo et im
 stris sensim eius egritudine
 q no sit abilis sanal et pfer
 uat apurtesfacoem ita q ena
 raudueta et pte mixtu cu
 mixta et mixtu cu dra sa
 nat vltia putrida mala ee
 sicut em in mordicacoem &
 ablucio i fusiois eius i vino
 aut aq zo aut suao fon ppa
 ta abstigit oculos 4 addit
 i viflu et strigit lacrimas & ip
 quide acuit sensus et rom t
 qfert epati et aufferit hite
 rina nozet tu emozoidibz
 et ano **Qua pte caueat ab**
 acceptacoem ipius panices i
 ipis lestoz & cauedae alo
 en ipibus suis exozeat em
 4 soluedo educat sangwine
Dop eius e abauze | vt s
 vsq ad 3 y et i infusioibz ab
 auze | vsq ad 3 m
Cam zm demob' et beb'
indis et utri
Optimauerit qda q mlabo
 l'atrim tzeb et indis
 4 mgris abea st ediu
 arboe 4 q atrim sut i manu
 4 mgru et mdi sut i quibus
 ia puerit qpleo et manura
 no & dixerit q eoz arbor
 4 debis ferentibz et q atrim
 sut de pmo gime 4 mig
 silz tzebulos vo germe sm
 tulit & qd dixerit qd d' d' d'
 nasunt arboibz 4 hoc e i
 q reedit eon eoz est ope
 nes d' d' d' sut ne ipi q de
 me me bndicti sut no em
 debilitat in soloe sua ymo q

fortat stōm et ppe visā q̄ p̄a
rat et coadunant pres eozū
et cor et spat q̄ fortat et cor
pus tō neq̄ em aduū vide
tur noūm **A**quit em dispoit
adh̄ p̄ eos opilacōes et p̄e
part eade ipsas s̄i sūt dep
fite x̄t̄suaibz menas q̄ hnt
acūtate et p̄gat dissoluēdo
chagnificē em aduēt q̄ eos
et p̄e vitnos n̄ stamo^a m̄
stuit x̄p̄m̄ em eā p̄e ob
uacōz subaru et q̄litatū inuū
te et eā i soluado inuāt **O**le
o Cūnos i q̄nq̄ p̄etatis
laudauerē sapiētes i coloē
ut sūt vitni m̄te vitnatis
Declinatēs aduiditate et sic
pōdē gues et des̄ et i q̄stac
turis suis inuēt s̄i e quo
stas et sūt grossi et ut cor
tex eozū sūt spissus des̄ tō
pletēs ossa pua **E** laudauē
rūt hebulos i q̄oz p̄etatis
vt sūt grossi et q̄nto grossiōēs
tāto meliōēs et sūt subm̄gri
Declinatēs adzube n̄e et gra
ues i pōdē et ate subm̄siois
iaq̄ et sūt h̄tes spissūdiez
corū suoz **R**ugros q̄ et
mdos i q̄nq̄ p̄etatis laudauē
rūt vt sūt m̄gri h̄tes des̄
tate sube et sūt grossi et ḡ
ues et carētes ossibz q̄nto
aut ab h̄is elōgat̄ p̄etatis
tanto abouitate sūt remou
Coplexio et p̄etas **U**mes
fite sūt optoms i p̄o ḡdu s̄i
ū et i p̄o sūt exsūatū et tō
suptū sup fluitatū putrida
zu p̄at et coadunatū p̄m̄
i quibus cadit laxitas t̄ mol
lificacō **R**ificacō **T**ria sūt
i eis p̄ter q̄ ipis cadit corēc

+ m̄p̄

+ et ḡfracti

tō facit em itūē opilacōes
et p̄e p̄atos itūē illas t̄
quia facile aduū stōi et p̄tibz
i testoz et q̄ dimittit ve
stigia corugacōz i ipis t̄ nos
emēdaz qd̄ timet̄ deo qd̄
dixit p̄mo p̄hibētes p̄atus
exhibicōz eozū i ipis et i oibz
part eade i opilacōes **N**o
part mistēda sūt ea m̄ ill q̄
opilacōz s̄i p̄hibet s̄i aliq̄
exdiureticis notē **E** i fusio
zū iaq̄ casei remouet hor
notumētū ab ipis et succus
fū t̄e s̄z s̄t̄ et s̄t̄ absin
thū et agariis t̄ zeub̄ et
spica et silia **E** emēdaz qd̄
pōt p̄uere deo qd̄ diximus
i 2o et 3o mistēdo tū eis q̄ re
moueat ab eis ad h̄m̄e iten
tōz et acq̄rat eis lenitate s̄i
si q̄fortetur tū oleo am̄ḡaz
dulcū aut ai oleo ro. seu vio
lary a s̄izanno aut si saliz
q̄terat̄ tū eis am̄gle dulces
passule q̄ et mal carū ipos
lenitac̄ et q̄fortat opacōes
eozū et tū eis sūt p̄y inuāt
fite acq̄it eis cassiaf̄ violis
q̄dite **S**uida aut dixerit q̄
nō e bō p̄mixtō eozū tū m̄a
labificatiua et lenitua qm̄ opacōes
eozū i d̄ip̄ se p̄mūt et eō nō
video id̄ v̄mo remouet̄ ab
eis pipas ad h̄m̄a et t̄cūga
tio et acq̄zū solucō fūat **E**
s̄ito q̄ deuoō acq̄it eis ve
hemētore opilacōz q̄ solū
fusio et i fusio m̄i s̄i s̄i eē opi
lacōes q̄ t̄o et affas m̄
norat eis solucōz facies ipos
q̄stipatos p̄h̄ adhuc magis
+ et terram abū 2 tamari
et silia +

adh̄ent

abustio Et qzru qde plq sol
 unt et ph vestigia qstipacoms
 iuyis dimittit Infusio vo m⁹
 fiat illa Et infusio qde corp q
 petit qz s⁹ qzru solucio t co
 zu qzruoza exhibio qz qzru
 tuz qstipacoe i psslo et qnto
 magf qzruoza ut sit coe sic al
 kohol melius celebrabit id
 Et kebul qd qditi mozes sit
 solucio et mauroz qfortacoms
 mebrozu nutricoe et no qditi
 faciut qzru thodus rctificacoe
 eozu sicut vnt acqzres eis sa
 pore bonu et emedias est q
 tuqz bime⁹ decis Et e ut su
 mar⁹ demabol qzruoza qnti
 tas q voluis et sit hoc testa
 te et fide sup eoz oleu amig⁹
 dulcu qntitate q fructo lim
 ant⁹ ube et exsuet⁹ ana m
 sole s⁹ sp ar aut modice qst
 cando sup zorel oleu et fiat
 illud p⁹riduu dem demno per
 triduu in aqua zucru a aq
 casei cu pauco zucruo qzruoza
 isble s⁹ eoz ana modice tum
 aq p⁹ducta zorado dem sic
 trouise exois et suet⁹ rom
 bra Et sic qsepant q e fm
 spem i eis abeo qd e fm spz
 i eis abeo qd e fm materia
 et e moq solepms i fridut
 em eas i aq casei qd supm
 e ex capzib p⁹ qzruoza eoz
 t ponit pondus eoz p⁹tem
 l et aq casei p⁹tes qz et po
 nit i vase vitreo striti orisi
 qz et dimittit p dies octo p⁹ea
 decoquit bulioe vna dem
 p⁹ qz in maibus qsticauerit
 colat et dimittit aq illa sic
 razi et faciut trouisios vel
 pillas et sicut q addit in eis

debnditis meduis qz volu
 fm exig⁹ na mtenoe eoz
 et faciut site etm e op⁹ mag
 ni magisterz **thodus radien**
di te onlos Antipa exois hms
 si hzi possit ut huetate fm
 arza q huetat pnt qntitatz
 q volucis et silo puge eoz
 vndiqz et decoq eoz i aqua
 cu sanitate vsqz du sufficit
 et p⁹ hoc dimittit eoz sup tabu
 la p⁹ die vna et exp⁹me aq
 eozu et submige eoz i aq mel
 lis et p⁹ duos dies dimittit te
 roqz eoz lato igne et p⁹ qz
 coti fuerit reconde i vase
 vitreo et da p⁹ sex menses
 Az ar auxiliat eis hoc mo in huetado
 i huetado i fundat in aqua
 plima et exponat⁹ radijs
 sol s⁹ p⁹ dies octo Dem aci
 pa vas magnu sic doleu
 Et fiat fouea i tra i loco hu
 moroso ut int mltaz arena hnda
 disluctim sepeliat⁹ sepe ac
 sepe desup aq fundedo t
 i nouado arena detexio i
 tezeu die vsqz du tunc fi
 ant et huetetur h⁹ est mo⁹
 huetacoe eoz **posse eius**
 thirab⁹ sicut exreby q faciut
 vtetes se iuuenescit et acq
 zit ei colore bonu et odoris
 oris bonitatz ar sudore et
 gnant gaudiu et hylaciatz
 et qfortat cor et stom t epa
 t qstent tremol corde t co
 fortat et sparat et modifi
 cat stom t qstent emoroidi
 bus et extingruit i placoz
 tole Et citnozp opo i hoc
 e prellens ipi em solucioe
 educat ea et qstent qploes